ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NINH PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:             /UBND-NC   Ninh Phước, ngày         tháng   12   năm 2023
    V/v tăng cường thực hiện

nghiêm kỳ luật, kỷ cương

hành chính, nâng cao hiệu

lực, hiệu quả chỉ đạo, điều

hành trong thực thi công vụ.

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND Huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện Công văn số 4620/UBND-VXNV ngày 02/11/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc tăng cường thực hiện nghiêm kỳ luật, kỷ cương hành chính,

nâng cao hiệu lực, hiệu quả chỉ đạo, điều hành trong thực thi công vụ. (Gửi kèm)

 Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

 1. Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương căn cứ chức năng, nhiệm vụ tăng

cường thực hiện nghiêm kỳ luật, kỷ cương hành chính, nâng cao hiệu lực, hiệu quả

chỉ đạo, điều hành trong thực thi công vụ theo nội dung chỉ đạo tại Công văn số

4620/UBND-VXNV ngày 02/11/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh.

2. Giao Phòng Nội vụ kiểm tra, đôn đốc các đơn vị, địa phương triển khai

thực hiện theo quy định; tham mưu UBND Huyện báo cáo và chỉ đạo kịp thời./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT. (TT)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Khánh

		ngokhanh.np@ninhthuan.gov.vn
	2023-12-07T08:38:48+0700

		ubnd_np@ninhthuan.gov.vn
	2023-12-07T09:54:02+0700

		2023-12-07T09:54:19+0700

		2023-12-07T09:54:43+0700